福建省福化天辰气体有限公司
2019年劳保防护用品采购框架协议（重新比选）
中标候选人公示
本项目于2019年06月17日15时00分在福建省福化天辰气体有限公司召开公开比选会议，经评选小组评审，现将比选结果公示如下：

1. 第一中标候选人：福州帆顺特需劳保用品有限公司
2. 被确定为废选的参选人名称及原因：无
3. 中选价格：不含税价4897元（单项单价累加金额），税率13%
4. 公示时间：2019年06月17日至06月22日
5. 业务部门联系方式：
联系人： 陈斯     联系电话：18806066958
6. 监督部门名称及联系方式：
福建省福化天辰气体有限公司纪检监察室
联系人：钟慧萍         联系电话：18050790757
[bookmark: _GoBack]联系地址：福州市福清市江阴镇南曹村海通大厦12楼（福化天辰气体有限公司）。
福建石油化工集团有限责任公司纪检监察室
联系电话: 0591-83203917

2019年06月17日